
23.03 kell 19.00  EMTA kammersaal

Madleen Kristen Alasi BAROKKVIIUL, Reinut Tepp KLAVESSIIN, 
Villu Vihermäe BAROKKTŠELLO, VIOLA DA GAMBA

Kavas Matteis, Muffat, Mascitti, Marais

24.03 kell 19.00  EMTA orelisaal

Loeng-kontsert Hispaania 16. ja 17. sajandi muusikast
Samuel Maillo OREL, HISPAANIA

Kavas Cabezón, Heredia, Arauxo, Bruna jt

25.03 kell 14.00  EMTA orelisaal 

Laupäevad barokkoreliga
338 aastat Johann Sebastian Bachi sünnist
Andres Uibo ja Toomas Trassi oreliüliõpilased
Kavas Johann Sebastiani Bachi looming

25.03 kell 17.00  EMTA kammersaal

„Barokkmuusikat Läänemeremaadest ja mujalt“
Marta Paklar SOPRAN, Ensemble Nylandia SOOME/EESTI/SAKSAMAA

Kunstiline juht Matias Häkkinen KLAVESSIIN

Kavas Schütz, Meder, Campra jt

26.03 kell 17.00  EMTA kammersaal

Ceciliana lõppkontsert
EMTA barokkorkester ja Ensemble Nylandia SOOME/EESTI/SAKSAMAA

Paweł  Hulisz BAROKKTROMPET, POOLA

Valeria Ergardt SOPRAN, Anna-Grete Joamets SOPRAN, 
Johanna Maria Ernesaks METSOSOPRAN

Kavas Händel, Purcell, Torelli, Geminiani jt





24.03 kell 19.00       EMTA orelisaal

Gracia Baptista (16th century)
Himno Conditor Alme

Antonio de Cabezón (1510–1566)
Tiento de primer tono sobre el paso de la Salve

Diferencias sobre la Gallarda milanesa

Francisco de Peraza (1564–1598)
Medio registro alto del primer tono

Sebastián Aguilera de Heredia (1561–1627)
Primer registro bajo de primer tono

Francisco Correa de Arauxo (1584–1654)
Tres glosas sobre el canto llano de la Inmaculada Concepción

Andŕes de Sola (1634–1696)
Tiento de lleno de cuarto tono sobre un tiento de falsas de Aguilera

Pablo Bruna (1611–1679)
Tiento de primer tono de mano derecha

Juan Cabanilles (1644–1712)
Gallardas V

Pedro de Araújo (1640–1705)
Batalla de sexto tono

Samuel Pedro Maíllo de Pablo OREL, HISPAANIA



25.03 kell 14.00        EMTA orelisaal

338 aastat 
Johann Sebastian Bachi 
sünnist

Johann Sebastian Bach (1685–1750)
Prelüüd ja fuuga c-moll BWV 546

Leonardo Tommasini

Fuuga c-moll Legrenzi teemale BWV 574a

Aivar Sõerd

Fantaasia ja fuuga g-moll BWV 542  

Olga Opryshko

Tokaata ja fuuga E-duur BWV 566

Erich-Johann Kullamäe

Passacaglia ja fuuga c-moll BWV 582

   Rusudani Chuntishvili 





25.03 kell 17.00  EMTA kammersaal

„Barokkmuusikat 
Läänemeremaadest ja 
mujalt“

Heinrich Schütz (1585–1672)
„Erbarm dich mein, o Herre Gott“ SWV 447

Johann Valentin Meder (1649–1719)
„Sonata di Battaglia“ ooperist „Kindlameelne Argenia“ 
(„Die beständige Argenia“, 1680)

Aufzug der Reuterei. Intrada prima
[Sinfonia]
Aufzug der Infanterie. Intrada secunda
Aufzug der Dragoner. Intrada tertia

Michel Lambert (1610–1696)
„Je suis aimée“

Gustav Düben (1628–1690)
Süit nr 26 g-moll

Allemande – Sarabande – Courante

Marin Marais (1656–1728)
Trio nr 2 g-moll („Pieces en Trio“, 1692)

Plainte – Gavotte – Petite passacaille





26.03 kell 17.00     EMTA kammersaal

Ceciliana lõppkontsert

Francesco Geminiani (1687–1762)
Concerto grosso nr 9 A-duur H 140 Corelli viiulisonaadi op. 5 nr 9 
teemale

Preludio. Largo – Giga. 
Allegro – Adagio – Tempo di Gavotta. Allegro

Georg Friedrich Händel (1685–1759)
Duett „Ah mia cara“ ooperist „Oreste“ HWV A11

Johanna Maria Ernesaks SOPRAN

Valeriya Ergardt SOPRAN

Giuseppe Torelli (1658–1709)
Sonaat trompetile ja keelpillidele D-duur (G.1)

Andante – Allegro – Grave – Allegro

Paweł  Hulisz BAROKKTROMPET

Georg Friedrich Händel
Aaria „Dopo notte, atra e funesta“ ooperist „Ariodante“ HWV 33

Johanna Maria Ernesaks SOPRAN

Kantaat „Alla caccia“ HWV 79
Ouverture – Recitativo – Aria – Coro

Valeriya Ergardt SOPRAN





Madleen Kristen Alasi muusikaõpingud algasid 2011. aastal Keila 
Muusikakoolis Leena Laasi viiuliklassis. Paralleelselt viiuliga õppis ta 
neli aastat klaverit Eva Teppo juures. Gümnaasiumiõpinguid jätkas ta 
Vanalinna Hariduskolleegiumi muusikaklassis, erialaõpetajaks Katrin 
Talmar. Alasi on edukalt esinenud nii regionaalsetel kui ka vabariiklikel 
konkurssidel, sh diplom vabariiklikul keelpillikonkursil (2018), 
laureaadikoht Loode-Eesti regionaalsel konkursil (2019), eripreemia 
XII Eesti noorte keelpillimängijate konkurss-festivalil (2021). Alasi 
on end täiendanud Aet Ratassepa juures rahvusvahelisel Hiiumaa 
keelpillikursusel ning Maano Männi käe all Värska keelpillikursusel. 
2020. aastast on ta õppinud ka klassikalist laulmist Tuuri Dede juures. 

Käesoleval õppeaastal jätkab Alasi klassikalise viiuli õpinguid Triin 
Ruubel-Lillebergi käe all Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias ning on 
aasta aega tegelenud aktiivselt varajase muusika ja barokkviiuliga. Tema 
juhendajateks on olnud Anthony Marini (USA/Soome), Sanita Zaira 
(Läti), Aira Maria Lehtipuu (Soome) ning Reinut Tepp. Alasi on korduvalt 
üles astunud vanamuusika professionaalidega nagu Reinut Tepp ja Villu 
Vihermäe ning lisaks teinud kaasa erinevates Eesti varajase muusika 
koosseisudes nagu Floridante, Haapsalu vanamuusikafestivali orkester, 
Tallinna Barokkorkester ning kontserdisarja „Eesti Mõisad 2022“ Corelli 
Consort. Lisaks muusikale on Alasi varasemalt tegelenud 14 aastat 
võistlustantsuga.



Villu Vihermäe on õppinud tšellot Tallinna Muusikakeskkoolis 
Laine Leichteri ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias Henry-
David Varema juures. Aastatel 2008–2011 täiendas ta end Leipzigi 
Muusika- ja Teatrikõrgkoolis prof Peter Hörri juhendamisel. Vihermäe 
on mitmete rahvusvaheliste konkursside laureaat ning on esinenud 
solisti ja kammermuusikuna Baltimaades, Saksamaal, Austrias, Itaalias, 
Inglismaal ja Soomes. 

Ta on töötanud Eesti Riiklikus Sümfooniaorkestris, Rahvusooper Estonia 
sümfooniaorkestris ja Tallinna Kammerorkestris. Lisaks klassikalisele 
tšellole mängib Vihermäe alates 2004. aastast ka barokktšellot 
ning kuulub mitmetesse ansamblitesse, sh Corelli Consort, Corelli 
Barokkorkester ja ansambel Floridante. 2015. aastast mängib ta lisaks 
viola da gambat ning on sellel alal end täiendanud Peeter Klaasi, 
Markus Kuikka ja Arvo Haasma juures. Alates 2016. aastast kuulub ta 
gambakonsorti väike rinG. 2017. aastast on Villu Vihermäe Hiiumaal 
toimuva festivali Gambavaim kunstiline juht ja eestvedaja.



Reinut Tepp alustas muusikaõpinguid Tallinna 7. keskkooli Samuel 
Lazikini klaveriklassis ja seejärel Tallinna Muusikakeskkoolis Ell 
Saviaugu käe all ning Tallinna Konservatooriumis prof Laine Metsa 
juhendamisel. 1993. aastal jätkusid õpingud EMA  magistrantuuris prof 
Laine Metsa klaveriklassis ja Imbi Tarumi klavessiiniklassis. Lisaks on 
ta täiendanud end Huguette Dreyfusi kursustel. Reinut Tepp on teinud 
koostööd kollektiividega nagu Tallinna Barokkorkester, Baltic Baroque, 
Corelli Consort, Rondellus, Tallinna Kammerorkester, Sinfonietta Riga 
ja Swedish Chamber Orchestra Örebro. 1998. aastast on ta tegev 
klavessinistina kammerorkestris Kremerata Baltica (kunstiline juht 
Gidon Kremer), kellega on esinetud arvukatel kontsertidel üle kogu 
maailma (Carnegie Hall, Royal Albert Hall, Tokyo Suntory Hall jne.). 
Reinut Tepp õpetab MUBAs klavessiini ning töötab õppejõuna ka Eesti 
Muusika- ja Teatriakadeemias.



Samuel  Pedro  Maíllo de  Pablo   sündis   Salamanca  lähedases   
väikelinnas Béjaris (Castilla y Leon)  ning õppis sealses  muusikakõrgkoolis 
klavessiini, orelit ja muusikateadust, lõp etades kooli kõrgeimate 
hinnetega. Pärast seda asus ta elama Amsterdami, et täiendada end 
Sweelincki konservatooriumis ajaloolise repertuaari esitamisel Jacques 
van Oortmersseni (orel) ja Menno van Delfti (klavessiin) juures. Lisaks on 
ta saanud meistrikursusi tunnustatud õpetajatelt nagu Luigi Ferdinando 
Tagliavini, Michael Radulescu, Olivier Latry, Daniel Roth ja Montserrat 
Torrent. Solistina on Maíllo esinenud erinevates Hispaania provintsides 
ning ka välisüritustel, sealhulgas Sora (Itaalia) rahvusvahelisel 
orelifestivalil. Solistina on ta teinud koostööd Galicia sümfooniaorkestriga 
ja continuo-mängijana Castilla y Leóni sümfooniaorkestri ning „Andrés 
Segovia“ kammerorkestriga. Samuti osaleb ta regulaarselt Salamanca 
ülikooli korraldatud meistrikursustel ja kontsertidel. Maíllo on töötanud 
klavessiini ja basso continuo professorina Astuuria Eduardo Martínez 
Torneri nim konservatooriumis. Praegu õpetab ta Superior de Música 
de Castilla y León konservatooriumis orelit ja basso continuot ning 
omandab Salamanca ülikoolis doktorikraadi.



Eesti sopran Marta Paklar kogub kiirelt tuntust  solisti ja  
ansamblilauljana ning tema särava ja selge tämbriga häält võib kuulda 
nii kodu- kui ka välismaise publiku ees. Ta töötab regulaarselt selliste 
ansamblitega nagu Madalmaade Bachi Ühing, Collegium Vocale Gent 
ja Vox Luminis ning kodumaiste kollektiividega Floridante ja Studio 
Vocale. Marta Paklar alustas laulmist kuueaastaselt tütarlastekooris 
Ellerhein ning sai koori solistina juba varakult suure esinemiskogemuse 
nii konkurssidel kui ka rahvusvahelistel kontsertreisidel. Edasi õppis 
ta Tallinna Georg Otsa nimelises muusikakoolis Marika Eensalu juures 
klassikalist laulu ning astus seejärel Haagi Kuningliku konservatooriumi 
vanamuusikaosakonda,   mille  lõpetas  bakalaureusekraadiga  Maria   Acda 
lauluklassis. Ajaloolise esituspraktika spetsialistidest juhendasid teda 
Peter Kooij, Jill Feldman, Pascal Bertin, Robin Blaze ja Michael Chance. 
Seejärel omandas Paklar Saksamaal  Stuttgardis  (Hochschule für Musik 
und Darstellende Kunst) prof Angelika Luzi juures magistrikraadi.

Marta Paklari soolorepertuaari kuuluvad Elpina roll Georg Philipp 
Telemanni ooperis „Der neumodische Liebhaber Damonis“ (dir Shunske 
Sato) ja Filia roll Giacomo Carissimi oratooriumis „Jephte“ (dir Jos 
van Veldhoven), Telemanni „Deus, judicium tuum“ (dir Václav Luks) ja 
Johannese passioon (dir Hans-Christoph Rademann), Georg Friedrich 
Händeli „Dixit Dominus“ (dir Lionel Meunier), Johann Sebastian Bachi 
soolokantaat „Mein Herze schwimmt im Blut“ (dir Jaap ter Linden), 
Christian August Jacobi „Weihnachtskantate“ (dir Susan Williams), 
Antonio Vivaldi „Dixit Dominus“ (dir Peter van Heyghen) ja Joseph 
Haydni „Missa Sancti Nicolai“ (dir Tõnu Kaljuste). 



Matias Häkkinen (1981) on üks aktiivsemaid, pühendunumaid 
ja huvitavamaid muusikuid oma kodumaal Soomes. Tema laias 
repertuaaris on teoseid renessansist kuni kaasaegse muusikani, kuid 
eriline huvi on Häkkinenil 17. sajandi lõpu muusika vastu. Mitmekülgse 
muusikuna on ta andnud soolokontserte, töötanud dirigendi, organisti, 
kammermuusiku ja kontsertmeistrina koos mitmete lauljate ja 
instrumentalistidega ning esinenud erinevate ansamblite ja orkestrite 
liikmena üle Euroopa ja Ameerika Ühendriikides. Samuti töötab ta 
vabakutselise õppejõu ja vanamuusika ning klahvpillide eksperdina 
erinevates organisatsioonides.
Häkkinen on orkestri Ensemble Nylandia, BarokkiKuopio festivali ja 
Café Barock kontserdisarja kunstiline juht ning Soome Vanamuusika 
Seltsi president. Aastatel 2009–2010 kuulus ta Euroopa Liidu 
Barokkorkestrisse ning 2010. aastal tuuritas koos Euroopa Liidu 
Kammerorkestriga. Ta on teinud koostööd Soome Rahvusooperi ja 
Soome Raadio sümfooniaorkestritega, Kammerorkestriga Avanti!, 
Soome Barokkorkestri ja paljude teiste orkestrite ning ansamblitega. 
Häkkinen on töötanud ka klavessiini, klaveri, basso continuo ja 
kammermuusika õpetajana Helsingi Konservatooriumis, Metropolia 
Ülikoolis ja Sibeliuse Akadeemias.



Soome vanamuusikakollektiivi Ensemble Nylandia asutas 2009. aastal 
Helsingis selle kunstiline juht Matias Häkkinen koos Soome juhtivate 
barokkmuusikutega. Ansambel uuendab ja raputab vanamuusika 
valdkonda oma julgusega riskida ning annab mängijatele võimaluse 
jagada oma andeid ja teha koostööd võimekate artistidega. Ensemble 
Nylandia põhifookuseks ja lemmikžanrideks on olnud erinevad 
concertod, sealhulgas tellimusteosed ja draamaprojektid ning vähem 
tuntud ooperi- ja oratooriumirepertuaar. Lisaks regulaarsetele 
esinemistele Soome linnades on kontserte antud Itaalias, Kanadas, 
Belgias, Poolas, Islandil ja Taanis. Pikaaegne koostöö toimub Norra 
ja Eesti muusikutega ning käesoleva festivali raames on kaasatud ka 
külaline Saksamaalt.



Paweł Hulisz (1975) on Poola trompetist, arranžeerija, helilooja 
ning omab doktorikraadi kaunites kunstides. Ta on lõpetanud 
muusikakõrgkoolid Gdańskis ja Bydgoszczis ning teeb koostööd Gdynia 
muusikateatriga. Hulisz kaasasutas Krystyna Durys Bandi ning on 
salvestanud Sinfonietta Consonusega albumi „Symphonic Theatre of 
Dreams“ austusavaldusena Dream Theaterile ja albumi „Exploration“ 
koos legendaarse klahvpillimängija Jordan Rudessiga. Ta esitab barokk- 
ja klassikalist muusikat ajaloolisel instrumendil ning on asutanud 
koosseisu Tubicinatores Gedanensese, mis jätkab Gdański linna vana 
mängupraktikat esineda tornidest (Turmmusik) ning on „Muzykaz 
Gdańskich wież” festivali korraldaja.

Hulisz tegeleb 17. ja 18. sajandist pärit vanade noodigraafikate 
arendamise ja rekonstrueerimisega, mis asuvad Poola Teaduste 
Akadeemia raamatukogus Gdańskis, Olsztynis asuvas Hosianumi 
raamatukogus ning samuti Piiskop Jan Bernard Szlaga piiskopkonna 
raamatukogus Pelplinis. Ta on ellu kutsunud ka ansambli Capella 
Warmiensise Restituta, millega esitletakse taastatud Warmia muusikat. 
Tema loodud on 2017. aastast esitatav signaal dominikaani missale 
Gdańskis, samuti on Hulisz komponeerinud signaali 2020. aastal 
Bydgoska Scena Barokowa festivaliks. Tema loomingus on üle 60 
salvestuse sessioonimuusikuna, kammermuusikuna ja solistina.



 Imbi Tarum on EMTA klavessiiniprofessor, Klavessiinifestivali kunstiline 
juht ja eesti tuntumaid klavessiinimängijaid. Aastatel 1978–1992 oli 
Tarum klavessiinimängija ansamblis Hortus Musicus, esinedes enamikus 
Euroopa maades, Iisraelis ja USA-s, samuti endise Nõukogude Liidu 
linnades. Alates 1992. aastast mängib Imbi Tarum ansamblis Tallinn 
Baroque, samuti Tallinna Barokkorkestri, Soome-Eesti Barokkorkestri ja 
ansambli Corelli Consort koosseisus continuo-mängija ja solistina. Ta 
on teinud koostööd orkestrite ja ansamblitega Concerto Copenhagen, 
Concerto Palatino, His Majesty’s Sagbutts and Cornetts, Arte dei 
Suonatori jt. Eesti parimate solistide kõrval on tema partneriteks olnud 
näiteks Harry van der Kamp, Mikael Bellini, Lucy van Dael, Ellen Hargis, 
Peter Kooij, Alberto Martini, Aureliusz Golinski, Bolette Roed ja paljud 
teised. 

Imbi Tarum on lindistanud hulgaliselt soolo- ja kammermuusikat. 2007. 
aastal andis ta välja CD „Vertigo“ prantsuse klavessiinimuusikaga. 
2010. aastast osaleb ta Baltic Baroque koosseisus Antonio 
Vivaldi viiulisonaatide salvestamisel koos barokkviiuldajate Maria 
Krestinskaja, Evgeni Sviridovi, Andrei Reshetini, Andrei Penjugini jt ning 
barokktšellist Sofia Maltizovaga, välja on antud kümnest CD-st koosnev 
„Vivaldi collection“. Maria Krestinskajaga lindistati Luigi Madonise 
ja Domenico Dall’Oglio viiulisonaatide CD-d (Pan Classics). Lisaks 
pedagoogitegevusele EMTAs on ta juhendanud meistrikursusi paljudes 
Euroopa muusikakõrgkoolides ning andnud suvekursusi Soomes, Lätis 
ja Eestis.



EMTA  barokkorkester (väiksemate koosseisude puhul ka EMTA 
barokkansambel) on tegutsenud juba 2015. aasta lõpust. Selle tuumiku 
moodustavad põhiliselt varajase muusika keskuse üliõpilased, kuid 
koostöö toimub ka MUBA ja Helsingi Kunstide Ülikooli Sibeliuse 
Akadeemiaga. Kunstilisteks juhtideks on Meelis Orgse ning Imbi Tarum. 
Orkester ja ansambel on andnud iseseisvaid kontserte, saatnud EMTA 
laulusoliste, vokaalansamblit ning ooperietendusi. Esitatud on Corelli, 
Lully, Buxtehude, Charpentier’, J. S. Bachi, Vivaldi, Rameau, C. P. E. Bachi, 
J. C. Bachi ja W. A. Mozarti orkestriteoseid, instrumentaalkontserte ning 
vokaalvorme. Koostöös EMTA ooperistuudioga on lavale toodud Purcelli 
„Dido ja Aeneas“, Pergolesi „Teenija-käskijanna“ ja Händeli „Orlando“ 
ning etendatud neid mitmel pool Eestis. Kuigi enamasti mängitakse 
ilma dirigentita nagu barokiajastule kohane, on suuremaid kooslusi 
juhatanud Teele Jõks, Toomas Siitan, Endrik Üksvärav ning Martin Sildos. 
Muusikalisteks juhendajateks on olnud ka Lembit Orgse, Minna Kangas 
(Soome) ja Anssi Mattila (Soome) ning Heiko ter Schegget (Holland).



Austatud Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
kontserdi- ja teatrimaja külastaja!

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia (EMTA) viib läbi publiku-uuringu 
kontserdi- ja teatrikülastajate seas. Küsitlus on anonüümne 
ning keskendub EMTA korraldatavate kontsertide ja etenduste 
praeguse ja potentsiaalse publiku eelistuste väljaselgitamisele. 
Publiku tagasiside on meile väärtuslik, soovime oma publikut 
paremini tundma õppida.
Täname koostöö eest!

QR-koodi lugemiseks nutiseadmega avage kaamera 
rakendus, seejärel suunake seade nii, et kood kuvataks 
ekraanil. Küsitluse avamiseks veebisaidil puudutage 
ekraanil kuvatavat märguannet.

Madleen Kristen Alasi, Villu Vihermäe, Reinut Teppi fotod: 
Rene Jakobson 
Marta Paklari foto: Kadri Kalamees 
Nylandia ja Matias Häkkineni fotod: Kari Kohvakka 
EMTA barokkorkestri foto: Kris Moor 
Paweł Huliszi foto: Iwona Wojdowska 
Imbi Tarumi foto: Harri Rospu  


